



"Амгуньский ЛПХ", Закрытое акционерное общество

Форма "Амгуньский ЛПХ", Закрытое акционерное общество собственности

Регион Хабаровский край

Телефон (421) 469-04-68

ИНН 2717018527

ОГРН 1112717000681

ОКПО 92799382

OKATO 08244000003

Расшифровка Солнечный

OKATO

Факс 9-04-68

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
02	Группа	<u>Лесное хозяйство, лесозаготовки и предоставление</u> <u>услуг в этих областях</u>
02.01.1	Основной	Лесозаготовки

Реестр недобросовестных плательщиков

"Амгуньский ЛПХ", Закрытое акционерное общество не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

Арбитражная практика

Дело № А73-4113/2013 от 17.04.2013

Суд	АС Хабаровского края
Истец	ЗАО "Амгуньский ЛПХ", ЗАО "Амгуньский ЛПХ
Ответчик	ОНД по Солнечному району ГУ МЧС России по Хабаровскому краю

Государственные контракты

Пресс-релиз компании

[&]quot;Амгуньский ЛПХ", Закрытое акционерное общество не участвует в государственных контрактах.

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "Амгуньский ЛПХ", Закрытое акционерное общество базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "Амгуньский ЛПХ", Закрытое акционерное общество в ЕГРЮЛ были произведены 04.10.2011. Компания "Амгуньский ЛПХ", Закрытое акционерное общество зарегистрирована по адресу 682729, Хабаровский край, Солнечный район, п Амгунь и специализируется на Лесозаготовки. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 2717018527, ОГРН 1112717000681, ОКПО 92799382.